
Na  temelju  članka  13.  stavak  2.  alineja  6. 
Zakona  o  načelima  lokalne  samouprave  u 
Federaciji  Bosne  i  Hercegovine  („Službene 
novine Federacije BiH“, broj: 49/06 i 51/09) i 
članka  24.  stavak  1.  točka  8.  Statuta  općine 
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“, 
broj: 1/08, 8/08 i 2/10), a u svezi s člankom 9. 
Zakona  o  dugu,  zaduživanju  i  jamstvima  u 
Federaciji  BiH  („Službene  novine  Federacije 
BiH“,  broj:  86/07,  24/09  i  44/10),  Općinsko 
vijeće općine Posušje na 41. sjednici održanoj 
dana 27.4.2012. godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju ovlasti Općinskom načelniku 

općine Posušje

I.
Općinsko   vijeće   općine   Posušje   daje 
ovlast  Općinskom  načelniku općine Posušje 
za  realizaciju   overdraft  aranžmana  po 
transakcijskom  računu  (dozvoljeno 
prekoračenje po računu u odobrenom iznosu) 
na maksimalan  iznos do 50.000,00 KM, radi 
osiguranja  sredstava  za  tekuću  likvidnost 
proračuna.

II.
Na  temelju  ove  Odluke  općina  Posušje  će 
osigurati  potrebna  sredstva  za  ažurnije 
izmirenje  dospjelih  obveza   u  tekućoj 
proračunskoj godini. 

III.
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  danom 
objavljivanja  u  „Službenom  glasniku  općine 
Posušje“.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-14-61/12.                                PREDSJEDNIK
Posušje, 27.4.2012. godine             Zdenko Bošnjak, v.r.

__________________________________

 Na temelju članka 24. Statuta općine Posušje 
(„Službeni glasnik općine“ , broj: 1/08, 8/08 i 
2/10), članka 8. i 18.  Odluke o usuglašavanju 
pravnog  statusa  Osnovne  škole  „25. 
novembar“   Posušje  i  članka  5.  Zakona  o 
prometu  nekretnina  („Službeni  list  SR  BiH“ 
broj:  38/78),  Općinsko vijeće  općine  Posušje 

na  41.  sjednici  održanoj  dana  27.4.2012. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
O IZMJENI  ODLUKE

o davanju suglasnosti o zamjeni 
nekretnina-zemljišta

broj: 01-31-56/10 od  29.03.2010. godine
                                                                          

Članak 1.
U  Odluci   Općinskog  vijeća  o  davanju 
suglasnosti  o  zamjeni  nekretnina-zemljišta 
broj:  01-31-56/10  od  29.03.2010.  godine  se 
mijenja članka 1. Odluke na taj način što se u 
članku 1., retku 5-etom briše k.č. broj: 2742/2 i 
slovo i,  a u retku 6-estom istog članka  broj 42 
se zamjenjuje brojem 14. 

Članak 2.
U svemu ostalom Odluka iz  članka 1.  ostaje 
nepromijenjena.

Članak 3.
Ova  Odluka  se  ima  objaviti  u  Službenom 
glasniku općine Posušje i ista stupa na pravnu 
snagu  nakon  njene  objave  u  Službenom 
glasniku.
 
                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-31-62/12.                               PREDSJEDNIK
Posušje, 27.4.2012. godine             Zdenko Bošnjak, v.r.

__________________________________

  

Na temelju članka 12. Zakona o ministarskim, 
vladinim  i  drugim  imenovanjima  Federacije 
Bosne  i  Hercegovine  („Službene  novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj 12/03 i 
34/03),  članka  78.  Zakona  o  osnovnom 
školstvu  („Narodne  novine  Županije 
Zapadnohercegovačke“, broj 6/04, 8/04, 8/08, 
10/08, 14/08 i  12/11) i članka 114. stavak 3. 
Statuta  općine  Posušje  („Službeni  glasnik 
općine  Posušje“,  broj  1/08,  8/08  i  2/10),  a 
nakon provedenog postupka po Javnom oglasu 
za  izbor  člana  Školskog  odbora  osnovnih  i 
srednjih  škola  u  općini  Posušje,  Općinsko 
vijeće općine Posušje, na 41. sjednici održanoj 
dana 27.4.2012. godine, donijelo je

Broj  3 – stranica   52                                       Službeni glasnik općine Posušje                                   30. travnja 2012. godine  



R J E Š E N J E
o imenovanju člana Školskog odbora 

Osnovne škole Ivana Mažuranića Posušje  

I
U  Školski  odbor  Osnovne  škole  Ivana 
Mažuranića Posušje, ispred osnivača, imenuje 
se Mira Jukić.

II
Mandat izabranog člana Školskog odbora traje 
četiri godine. 

III
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom 
donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenom 
glasniku općine Posušje“.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-38-277/11.                              PREDSJEDNIK
Posušje, 27.4.2012. godine             Zdenko Bošnjak, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 12. Zakona o ministarskim, 
vladinim  i  drugim  imenovanjima  Federacije 
Bosne  i  Hercegovine  („Službene  novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj 12/03 i 
34/03),  članka  78.  Zakona  o  osnovnom 
školstvu  („Narodne  novine  Županije 
Zapadnohercegovačke“, broj 6/04, 8/04, 8/08, 
10/08, 14/08 i  12/11) i članka 114. stavak 3. 
Statuta  općine  Posušje  („Službeni  glasnik 
općine  Posušje“,  broj  1/08,  8/08  i  2/10),  a 
nakon provedenog postupka po Javnom oglasu 
za  izbor  člana  Školskog  odbora  osnovnih  i 
srednjih  škola  u  općini  Posušje,  Općinsko 
vijeće općine Posušje, na 41. sjednici održanoj 
dana 27.4.2012. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o imenovanju člana Školskog odbora 
Osnovne škole Franice Dall'Era Vir

I
U  Školski  odbor  Osnovne  škole  Franice 
Dall'Era Vir, ispred osnivača, imenuje se Jozo 
Bešlić.

II
Mandat izabranog člana Školskog odbora traje 
četiri godine. 

III
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom 
donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenom 
glasniku općine Posušje“.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-38-278/11.                               PREDSJEDNIK
Posušje, 27.4.2012. godine             Zdenko Bošnjak, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 12. Zakona o ministarskim, 
vladinim  i  drugim  imenovanjima  Federacije 
Bosne  i  Hercegovine  („Službene  novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj 12/03 i 
34/03),  članka  78.  Zakona  o  osnovnom 
školstvu  („Narodne  novine  Županije 
Zapadnohercegovačke“, broj 6/04, 8/04, 8/08, 
10/08, 14/08 i  12/11) i članka 114. stavak 3. 
Statuta  općine  Posušje  („Službeni  glasnik 
općine  Posušje“,  broj  1/08,  8/08  i  2/10),  a 
nakon provedenog postupka po Javnom oglasu 
za  izbor  člana  Školskog  odbora  osnovnih  i 
srednjih  škola  u  općini  Posušje,  Općinsko 
vijeće općine Posušje, na 41. sjednici održanoj 
dana 27.4.2012. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o imenovanju člana Školskog odbora 

Osnovne škole Ante Brune Bušića Rakitno 

I
U Školski  odbor  Osnovne  škole  Ante  Brune 
Bušića  Rakitno,  ispred  osnivača,  imenuje  se 
Ruža Magdalena Markota.

II
Mandat izabranog člana Školskog odbora traje 
četiri godine. 

III
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom 
donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenom 
glasniku općine Posušje“.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-38-281/11.                               PREDSJEDNIK
Posušje, 27.4.2012. godine             Zdenko Bošnjak, v.r.

_________________________

Broj  3 – stranica   53                                       Službeni glasnik općine Posušje                                   30. travnja 2012. godine  



Na temelju članka 12. Zakona o ministarskim, 
vladinim  i  drugim  imenovanjima  Federacije 
Bosne  i  Hercegovine  („Službene  novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj 12/03 i 
34/03),  članka  78.  Zakona  o  osnovnom 
školstvu  („Narodne  novine  Županije 
Zapadnohercegovačke“, broj 6/04, 8/04, 8/08, 
10/08, 14/08 i  12/11) i članka 114. stavak 3. 
Statuta  općine  Posušje  („Službeni  glasnik 
općine  Posušje“,  broj  1/08,  8/08  i  2/10),  a 
nakon provedenog postupka po Javnom oglasu 
za  izbor  člana  Školskog  odbora  osnovnih  i 
srednjih  škola  u  općini  Posušje,  Općinsko 
vijeće općine Posušje, na 41. sjednici održanoj 
dana 27.4.2012. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o imenovanju člana Školskog odbora
 Osnovne glazbene škole „Posušje“

I
U  Školski  odbor  Osnovne  glazbene  škole 
„Posušje“,  ispred  osnivača,  imenuje  se 
Boženka Šušnjar.

II
Mandat izabranog člana Školskog odbora traje 
četiri godine. 

III
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom 
donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenom 
glasniku općine Posušje“.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-38-279/11.                               PREDSJEDNIK
Posušje, 27.4.2012. godine             Zdenko Bošnjak, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 12. Zakona o ministarskim, 
vladinim  i  drugim  imenovanjima  Federacije 
Bosne  i  Hercegovine  („Službene  novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj 12/03 i 
34/03),  članka  78.  Zakona  o  osnovnom 
školstvu  („Narodne  novine  Županije 
Zapadnohercegovačke“, broj 6/04, 8/04, 8/08, 
10/08, 14/08 i  12/11) i članka 114. stavak 3. 
Statuta  općine  Posušje  („Službeni  glasnik 
općine  Posušje“,  broj  1/08,  8/08  i  2/10),  a 
nakon provedenog postupka po Javnom oglasu 
za  izbor  člana  Školskog  odbora  osnovnih  i 
srednjih  škola  u  općini  Posušje,  Općinsko 

vijeće općine Posušje, na 41. sjednici održanoj 
dana 27.4.2012. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o imenovanju člana Školskog odbora 

Osnovne škole Vranić  

I
U Školski odbor Osnovne škole Vranić, ispred 
osnivača, imenuje se Slaven Bašić.

II
Mandat izabranog člana Školskog odbora traje 
četiri godine. 

III
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom 
donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenom 
glasniku općine Posušje“.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-38-55/12.                               PREDSJEDNIK
Posušje, 27.4.2012. godine             Zdenko Bošnjak, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 12. Zakona o ministarskim, 
vladinim  i  drugim  imenovanjima  Federacije 
Bosne  i  Hercegovine  („Službene  novine 
Federacije  Bosne  i  Hercegovine“, broj 12/03 
i  34/03),  članka  44.  Zakona  o  srednjem 
školstvu  („Narodne  novine  Županije 
Zapadnohercegovačke“, broj 6/04, 8/04, 8/08, 
14/08 i 12/11) i članka 114. stavak 3. Statuta 
općine  Posušje  („Službeni  glasnik  općine 
Posušje“,  broj  1/08,  8/08  i  2/10),  a  nakon 
provedenog  postupka  po  Javnom  oglasu  za 
izbor  člana  Školskog  odbora  osnovnih  i 
srednjih  škola  u  općini  Posušje,  Općinsko 
vijeće općine Posušje, na 41. sjednici održanoj 
dana 27.4.2012. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o imenovanju člana Školskog odbora

 Gimnazije fra Grge Martića Posušje  

I
U Školski odbor Gimnazije fra Grge Martića 
Posušje,  ispred  osnivača,  imenuje  se Marija 
Jurišić.

II
Mandat izabranog člana Školskog odbora traje 
četiri godine. 

Broj  3 – stranica   54                                       Službeni glasnik općine Posušje                                   30. travnja 2012. godine  



III
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom 
donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenom 
glasniku općine Posušje“.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-38-54/12.                               PREDSJEDNIK
Posušje, 27.4.2012. godine             Zdenko Bošnjak, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 12. Zakona o ministarskim, 
vladinim  i  drugim  imenovanjima  Federacije 
Bosne  i  Hercegovine  („Službene  novine 
Federacije  Bosne  i  Hercegovine“, broj 12/03 
i  34/03),  članka  44.  Zakona  o  srednjem 
školstvu  („Narodne  novine  Županije 
Zapadnohercegovačke“, broj 6/04, 8/04, 8/08, 
14/08 i 12/11) i članka 114. stavak 3. Statuta 
općine  Posušje  („Službeni  glasnik  općine 
Posušje“,  broj  1/08,  8/08  i  2/10),  a  nakon 
provedenog  postupka  po  Javnom  oglasu  za 
izbor  člana  Školskog  odbora  osnovnih  i 
srednjih  škola  u  općini  Posušje,  Općinsko 
vijeće općine Posušje, na 41. sjednici održanoj 
dana 27.4.2012. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o imenovanju člana Školskog odbora 

Srednje strukovne škole Posušje  

I
U  Školski  odbor  Srednje  strukovne  škole 
Posušje,  ispred  osnivača,  imenuje  se  Zdenko 
Bošnjak.

II
Mandat izabranog člana Školskog odbora traje 
četiri godine. 

III
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom 
donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenom 
glasniku općine Posušje“.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-38-265/11.                               PREDSJEDNIK
Posušje, 27.4.2012. godine             Zdenko Bošnjak, v.r.

__________________________            

                                                                  Teme
ljem  članka  114.  stavak  3.  Statuta  općine 
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“ 
broj: 1/08, 8/08 i 2/10), Općinsko vijeće općine 
Posušje  na  41.  sjednici  održanoj  dana 
27.4.2012. godine donijelo je:

ZAKLJUČAK
o usvajanju Izvješća o procijenjenoj šteti na 

području općine Posušje uzrokovanoj 
visokim snijegom i niskim temperaturama
u periodu od 6.2.2012. godine do 21.2.2012. 

godine

I.
Usvaja  se  Konačno  Izvješće  o  procijenjenoj 
šteti  na području općine Posušje uzrokovanoj 
visokim  snijegom  i  niskim  temperaturama  u 
periodu  od  6.2.2012.  godine  do  21.2.2012. 
godine  broj:  01-107-4/12,  kojeg  je  uradilo 
Povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih 
nepogoda.

II.
Ovaj Zaključak će biti objavljen u „Službenom 
glasniku općine Posušje“.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-44-57/12.                               PREDSJEDNIK
Posušje, 27.4.2012. godine             Zdenko Bošnjak, v.r.

__________________________________

                                                                      
Na temelju članka 114. Statuta općine Posušje 
(„Službeni glasnik općine Posušje“, broj: 1/08, 
8/08 i 2/10) i članka 85. Poslovnika Općinskog 
vijeća  općine  Posušje  („Službeni  glasnik 
općine  Posušje“,  broj:  5/08,  9/08  i  10/10), 
Općinsko vijeće općine Posušje na 41. sjednici 
održanoj dana 27.4.2012. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o radu Dječjeg vrtića 

„Bajka“ Posušje za 2011. godinu

I.
Usvaja  se  Izvješće  o  radu  Dječjeg  vrtića 
„Bajka“ Posušje za 2011. godinu.

Broj  3 – stranica   55                                       Službeni glasnik općine Posušje                                   30. travnja 2012. godine  



II.
Ovaj Zaključak će biti objavljen u „Službenom 
glasniku općine Posušje“.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-05-25/12.                                PREDSJEDNIK
Posušje, 27.4.2012. godine             Zdenko Bošnjak, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 114. Statuta općine Posušje 
(„Službeni glasnik općine Posušje“, broj: 1/08, 
8/08 i 2/10) i članka 85. Poslovnika Općinskog 
vijeća  općine  Posušje  („Službeni  glasnik 
općine  Posušje“,  broj:  5/08,  9/08  i  10/10), 
Općinsko vijeće općine Posušje na 41. sjednici 
održanoj dana 27.4.2012. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o radu Javnog 
poduzeća „Vodovod“ d.o.o. Posušje

za 2011. godinu

I.
Usvaja  se  Izvješće  o  radu  Javnog  poduzeća 
„Vodovod“ d.o.o.  Posušje za 2011. godinu.

II.
Ovaj Zaključak će biti objavljen u „Službenom 
glasniku općine Posušje“.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-05-24/12.                                PREDSJEDNIK
Posušje, 27.4.2012. godine             Zdenko Bošnjak, v.r.

__________________________________
  
Na temelju članaka 114. Statuta općine Posušje 
(«Službeni glasnik općine», broj: 1/08, 8/08 i 
2/10) i članka 85. Poslovnika Općinskog vijeća 
općine  Posušje  («Službeni  glasnik  općine», 
broj:  5/08  9/08  i  10/10),  Općinsko  vijeće 
općine Posušje na 41.  sjednici  održanoj  dana 
27.4.2012. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o radu  Javnog 

poduzeća Radio Posušje d.o.o. 
 za  2011. godinu

I.
Usvaja  se  Izvješće  o  radu  Javnog  poduzeća 
Radio Posušje d.o.o. za 2011. godinu.

II.
Ovaj Zaključak će biti objavljen u «Službenom 
glasniku općine Posušje». 

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-05-24/12.                                PREDSJEDNIK
Posušje, 27.4.2012. godine             Zdenko Bošnjak, v.r.

__________________________________

Temeljem članka 114. stavak 3. Statuta općine 
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“ 
broj: 1/08, 8/08 i 2/10) i članka 85. Poslovnika 
Općinskog  vijeća  općine  Posušje  („Službeni 
glasnik  općine  Posušje“  broj:  5/08,  9/08  i 
10/10), Općinsko vijeće općine Posušje na 41. 
sjednici  održanoj  dana  27.4.2012.  godine, 
donijelo je: 

ZAKLJUČAK

I.
Ovim  Zaključkom  utvrđuje  se  postojeća 
lokacija  za  krajnju  dispoziciju  komunalnog 
otpada kao privremeni općinski deponij dok se 
ne  iznađe  adekvatnija  lokacija  za  odlaganje 
otpada, a najduže do kraja 2012. godine. 

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 
Službenom glasniku općine Posušje.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-23-65/12.                               PREDSJEDNIK
Posušje, 27.4.2012. godine             Zdenko Bošnjak, v.r.

__________________________________

                                                                             
                                                                             

                                                                             

Broj  3 – stranica   56                                       Službeni glasnik općine Posušje                                   30. travnja 2012. godine  



S A D R Ž A J

 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE 
POSUŠJE

1. Odluka o davanju ovlasti Općinskom 
    načelniku općine Posušje………………...52
2. Odluka o izmjeni odluke o davanju 
    suglasnosti o zamjeni nekretnina-zemljišta 
    broj: 01-31-56/10 od 29.03.2010. godine…..52
3. Rješenje o imenovanju člana Školskog 
    odbora Osnovne škole Ivana Mažuranića 
    Posušje…………………………………...52
4. Rješenje o imenovanju člana Školskog 
    odbora Osnovne škole Franice Dall′Era 
    Vir………………………………………..53
5. Rješenje o imenovanju člana Školskog 
    odbora Osnovne škole Ante Brune Bušića 
    Rakitno…………………………………...53
6. Rješenje o imenovanju člana Školskog 
    odbora Osnovne glazbene škole 
    „Posušje“…………………………………54
7. Rješenje o imenovanju člana Školskog 
    odbora Osnovne škole Vranić……………54
8. Rješenje o imenovanju člana Školskog 
    odbora Gimnazije fra Grge Martića

    Posušje………………………………...…54
9. Rješenje o imenovanju člana Školskog 
    odbora Srednje strukovne škole 
    Posušje……………………………….55
10. Zaključak o usvajanju Izvješća o 
     procijenjenoj šteti na području općine
     općine Posušje uzrokovanoj visokim
     snijegom i niskim temperaturama
     u periodu od 6.2.2012. godine do
     21.2.2012. godine……………………55
11. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu
     Dječjeg vrtića „Bajka“ Posušje za 2011.
     godinu……………………………......55
12. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu
     Javnog poduzeća „Vodovod“ d.o.o.
     Posušje za 2011. godinu…………….56
13. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu
      Javnog poduzeća Radio Posušje d.o.o.
      za 2011. godinu………………….....56
14. Zaključak – lokacija komunalnog 
      otpada………………………………56

_________________________

IZDAJE: OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POSUŠJE, Ul. Fra Grge Martića 30
                                          Službeni glasnik općine Posušje izlazi po potrebi. 

Godišnja pretplata iznosi 100 KM, a uplaćuje se na žiro račun općine Posušje broj: 3382002200101010
                                          UREĐUJE: Branka Milićević, dipl.iur.

Broj  3 – stranica   57                                       Službeni glasnik općine Posušje                                   30. travnja 2012. godine  


	Z A K L J U Č A K

